

Pressmeddelande
Göteborg 2023-04-25

Valberedning för Zesec of Sweden AB (publ) inför årsstämma 2023

Valberedningen för Zesec of Sweden AB (publ) inför årsstämman 2023 har utsetts baserat på ägarförhållandena den 31 mars 2023.

Valberedningen består av:

Martin Linde, utsedd av Staffansgården i Trää AB

Björn Olsson, utsedd av Provatum Holding AB, Taycon Software AB samt Landrén Consulting AB

Carl Schneider, utsedd av Jovitech Invest, Noisivian Invest AB samt Paring Holding AB

Alexander Tasevski, styrelseordförande i Zesec of Sweden AB (publ)

De aktieägare som utsett ledamöter till valberedningen representerar tillsammans cirka 24,3 procent av röstetalet för samtliga aktier i Zesec of Sweden AB (publ).

Årsstämman i Zesec of Sweden AB (publ) kommer att hållas torsdagen den 8 juni 2023.

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan göra det via e-post till info@zesec.com eller med brev till Zesec of Sweden AB (publ), Götabergsgatan 20, 411 34 Göteborg, Att: Valberedningen. För att förslag ska kunna behandlas av valberedningen bör de inkomma senast den senast den 25 maj 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Alexander Tasevski, Styrelseordförande på Zesec of Sweden AB (publ)

alex.c.tasevski@gmail.com

+46 70 860 98 68

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com